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C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 14 Masc., 200m Espalda 1 años y mayores
08/03/2025 - 19:20 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1 años y mayores

1. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Navas 2:16.16 31.67 33.42
2. SALVANS FERNANDEZ, P.08 C.N. Manresa 2:23.52 33.92 36.34
3. DALMAU CASADESUS, A. 09 C.N. Manresa 2:25.97 34.52 37.07
4. VOLOSHCHUK, Yaroslav 11 C.N. Badia 2:32.52 35.79 38.94
5. DIAZ MORENO, Sergio 09 A.N. Gramenet 2:35.00 34.57 38.85
6. RODRIGUEZ SANCHEZ, S.09 C.N. Badia 2:35.38 37.35 39.12
7. FAJARDO CHAVERO, Marc09 C.N. Badia 2:35.41 36.68 38.84
8. CLOTET SANJUAN, Jordi 09 C.N. Manresa 2:36.82 36.35 39.93
9. SOCA PONS, Marti 12 Club Natacio Berga 2:36.98 34.80 40.70

10. SANCHEZ LENDINEZ, M. 12 C.N. Badia 2:41.82 37.81 40.88
11. ZUMAQUERO MOLINS, A. 11 C.N. Manresa 2:45.63 37.38 41.74
12. PUJOL PUIGORIOL, Pere 12 C.N. Manresa 2:48.66 40.18 42.94
13. MARTIN GRIMA, Roc 12 C.N. Manresa 2:51.08 41.66 43.80
14. TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N.Castellet 2:51.36 39.51 43.73
15. FAJARDO CHAVERO, Eric12 C.N. Badia 2:52.67 41.59 43.62
16. BARBERO PUMARETA, G.12 A.N. Gramenet 2:53.25 38.98 44.84
17. UBACH RODOREDA, Aleix13 C.N. Manresa 2:56.98 42.41 45.43
18. SERRACANTA VENTURA, G.13 C.N. Manresa 2:59.09 42.30 46.02
19. MARTIN ALSINA, Aaron 12 C.N. Badia 2:59.55 42.82 45.65
20. CAPARROS BLANCO, Ian13 C.N. Manresa 3:01.48 42.81 46.59
21. CAZORLA MILLAN, David 12 A.N. Gramenet 3:04.71 44.05 48.75
22. SANCHEZ BARRERA, L. 12 A.N. Gramenet 3:05.32 45.78 47.56
23. PEREZ FERNANDEZ, Joel13 C.N. Manresa 3:08.24 43.77 48.12
24. HILALI ARBAOUI, Adam 12 C.N. Badia 3:10.21 46.70 48.09
25. NAVIO SALAZAR, Lluc 13 C.N. Badia 3:16.10 45.21 52.65
26. CRUZ AQUINO, Dwayne 13 C.N. Manresa 3:22.95 48.18 51.53
27. SHANTADZE FOROSHCHUK, S.13 Club Natacio Berga 3:25.65 48.16 52.92
28. RIUS BONVEHI, Arnau 13 C.N. Manresa 3:26.66 48.87 54.38
29. BOSTAN, Nicu 12 A.N. Gramenet 3:31.19 51.72 55.92
30. DOMINGUEZ DOMINGUEZ, A.13 C.N. Badia 3:43.70 54.08 57.54
31. NAVARRO PRADO, Eric 13 C.N. Badia 3:45.06 53.21 58.41

DSQ EL FADL BENKHAYE, R. 12 C.N. Navas
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, No finalitza el recorregut i para als 75m

Baja OLLER TAIT, Tian 13 C.N. Manresa
Baja MIRANDA ESCOBAR, A. 14 C.N. Manresa
Baja HIDALGO ABAD, Nil 07 C.N. Badia

Alevina Masculina

1. SOCA PONS, Marti 12 Club Natacio Berga 2:36.98 34.80 40.70
2. SANCHEZ LENDINEZ, M. 12 C.N. Badia 2:41.82 37.81 40.88
3. PUJOL PUIGORIOL, Pere 12 C.N. Manresa 2:48.66 40.18 42.94
4. MARTIN GRIMA, Roc 12 C.N. Manresa 2:51.08 41.66 43.80
5. TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N.Castellet 2:51.36 39.51 43.73
6. FAJARDO CHAVERO, Eric12 C.N. Badia 2:52.67 41.59 43.62
7. BARBERO PUMARETA, G.12 A.N. Gramenet 2:53.25 38.98 44.84
8. UBACH RODOREDA, Aleix13 C.N. Manresa 2:56.98 42.41 45.43
9. SERRACANTA VENTURA, G.13 C.N. Manresa 2:59.09 42.30 46.02

10. MARTIN ALSINA, Aaron 12 C.N. Badia 2:59.55 42.82 45.65
11. CAPARROS BLANCO, Ian13 C.N. Manresa 3:01.48 42.81 46.59
12. CAZORLA MILLAN, David 12 A.N. Gramenet 3:04.71 44.05 48.75
13. SANCHEZ BARRERA, L. 12 A.N. Gramenet 3:05.32 45.78 47.56
14. PEREZ FERNANDEZ, Joel13 C.N. Manresa 3:08.24 43.77 48.12
15. HILALI ARBAOUI, Adam 12 C.N. Badia 3:10.21 46.70 48.09
16. NAVIO SALAZAR, Lluc 13 C.N. Badia 3:16.10 45.21 52.65
17. CRUZ AQUINO, Dwayne 13 C.N. Manresa 3:22.95 48.18 51.53
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C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 14, Masc., 200m Espalda, Alevina Masculina

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

18. SHANTADZE FOROSHCHUK, S.13 Club Natacio Berga 3:25.65 48.16 52.92
19. RIUS BONVEHI, Arnau 13 C.N. Manresa 3:26.66 48.87 54.38
20. BOSTAN, Nicu 12 A.N. Gramenet 3:31.19 51.72 55.92
21. DOMINGUEZ DOMINGUEZ, A.13 C.N. Badia 3:43.70 54.08 57.54
22. NAVARRO PRADO, Eric 13 C.N. Badia 3:45.06 53.21 58.41

DSQ EL FADL BENKHAYE, R. 12 C.N. Navas
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, No finalitza el recorregut i para als 75m

Baja OLLER TAIT, Tian 13 C.N. Manresa


